Hoja de producto
Fecha rev.: 15/03/2024
Ref. Doc: PDS-555
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tapa para crisoles Premium Line
Descripción : Fabricada en porcelana de calidad superior resistente a temperaturas hasta 1150 ºC. Esmaltado
completamente excepto el borde
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øinterior (mm) modelo de tapa unidades por ref.
CRCK-026-006 26 A 6
CRCK-034-006 34 B 6
CRCK-038-006 38 C 6
CRCK-047-006 47 D 6
CRCK-053-006 53 E 6
CRCK-058-006 58 F 6
CRCK-066-006 66 G2 6
CRCK-069-006 69 G 6
CRCK-080-006 80 H 6
CRCK-093-006 93 I 6
CRCK-108-006 105 J 6
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
CRCK-026-006 1056 0,11 69091100 08434868014992